
ZARZĄDZENIE NR 396/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 6 października 2020 r. 

w sprawie uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt obowiązującego w Urzędzie 
Miejskim w Suwałkach 

Na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 
i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164), rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 
2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67 oraz 
Nr 27, poz. 140) w związku z wejściem w życie z dniem 1 sierpnia 2020 r. przepisów ustawy z dnia 
12 kwietnia 2018 r. o rejestracji jachtów i innych jednostek pływających o długości do 24 m (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1500), rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 
15 stycznia 2020 r. w sprawie sposobu prowadzenia rejestru jachtów i innych jednostek 
pływających o długości do 24 m (Dz. U. poz. 157) i rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej 
i Żeglugi Śródlądowej z dnia 17 kwietnia 2020 r. w sprawie rejestracji jachtów i innych jednostek 
pływających o długości do 24 m (Dz. U. poz. 763) – zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Uzupełniam jednolity rzeczowy wykaz akt obowiązujący w Urzędzie Miejskim  
w Suwałkach poprzez dodanie w obrębie grupy rzeczowej 63 – Ochrona wód i gospodarowanie 
wodami, nowej klasy: 

635 – Rejestracja jachtów i innych jednostek pływających o długości do 24 m, kategoria 
archiwalna B10. 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

z up. Prezydenta Miasta Suwałk 
Zastępca Prezydenta 

 
 

Łukasz Kurzyna 

Id: 6FB4EA2C-40C6-4F09-BDB9-C3C6F1218DE5. Podpisany Strona 1 z 1




